
Oszałamiający apartament z dwiema sypialniami w
pięknym, niedawno ukończonym osiedlu

Odniesienie: 8834C
Miejscowosc: El Madroñal
Zlozony: Atlantic Homes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €779,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 74 m2

Taras (m2): 30 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Modern Style, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area, Shower
Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: One Level, Oven, Pre-Installed Air Conditioning
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Oszałamiający apartament z dwiema sypialniami w pięknym,
niedawno ukończonym osiedlu

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować rynkowi nieruchomości na Teneryfie przestronny apartament z
dwiema sypialniami i dwiema łazienkami w Atlantic Homes, zlokalizowany w El Madroñal de Fañabé, Costa Adeje.

 El Madroñal de Fañabé to niezwykle pożądana dzielnica mieszkaniowa, zaledwie 1 km w głąb lądu od plaż, centrów
handlowych, barów i restauracji Fañabé i Costa Adeje; około piętnastu do dwudziestu minut pieszo. Playa de las
Americas i Los Cristianos są oddalone o pięć minut jazdy samochodem, a lotnisko Tenerife South jest oddalone o
około dwadzieścia minut jazdy samochodem. Oprócz wyżej wymienionych udogodnień, w El Madroñal de Fañabé
znajduje się fantastyczny park miejski i obiekt sportowy, klub tenisowy, spa i wiele innych wysokiej jakości małych
firm. Ponadto, w ciągu pięciu minut spacerem można znaleźć centrum handlowe X Sur Shopping and Cinema Mall ze
sklepami, restauracjami, supermarketem i kinem wielosalowym. Ta dzielnica naprawdę ma wszystko!

 Ta fantastyczna, niedawno ukończona inwestycja, nazwana Atlantic Homes, będzie oferowana w dwóch fazach.
Będzie w sumie 67 nieruchomości, rozmieszczonych na trzech piętrach i skupionych wokół pięknego podgrzewanego
basenu i słonecznych tropikalnych ogrodów. Pierwsza faza jest już gotowa do zamieszkania.

 Ta nowoczesna nieruchomość z dwiema sypialniami znajduje się na 2. piętrze fazy 1 z dostępem do windy.
Przestronny salon (74 m²) oferuje jasny salon i jadalnię, otwartą kuchnię i poręczne pomieszczenie gospodarcze.
Główna sypialnia ma wbudowane szafy i łazienkę z prysznicem z deszczownicą, podczas gdy druga sypialnia ma
również wbudowane szafy i sąsiadującą z nią łazienkę z prysznicem dla gości. Duży taras o powierzchni 30 m² jest
dostępny z salonu i obu sypialni i oferuje wspaniały widok na ocean, basen i góry, co czyni go idealnym miejscem do
cieszenia się wspaniałym klimatem i wspaniałymi zachodami słońca nad sąsiednią wyspą La Gomera. Oprócz tego
jest miejsce parkingowe i pomieszczenie gospodarcze we wspólnym podziemnym garażu.

 Ta atrakcyjna nieruchomość pod klucz, sprzedawana z pięknymi meblami i z preinstalacją klimatyzacji, jest idealnie
zlokalizowana w bardzo pożądanej okolicy, która może być wspaniałym domem rodzinnym w pobliżu szkoły
International Costa Adeje lub idealnym domem wakacyjnym. Skontaktuj się z przyjaznym biurem Clear Blue Skies w
pobliskim Fañabé Plaza już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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